CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N”

O

i fíft
A

O

&■

•M-M■D
r.r

E,E. Santo
A'I u

■

PROTOCOLO N.° 5914/2014

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA
ü

AUTOR DA PROPOSIÇÃO CLEONE JOSÉ LORDELO BATISTA

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA:

DATA DA LEITURA: /20

1 PELA DEVOL AO AUTOR

1 ESPECIAL

KD PELA TRAMI.T NORMAL

I—I: ORDINÁRIA mCZ] URGÊNCIA

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO: [

COMISSÕES PERMANENTES
•\ i/

CONSTITUIÇÃO E JUSTÍÇÃ FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

EM / / PRO.P ENCAMINHADA EM / /

EM / / RELATOR DESIGNADO EM /

PARECER VOTADO EM / PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO EM RED, DE VENCIDO EM / /

PROP DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCAM. EM / / EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESGNADO EM / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADOS/E

PARECER VENCIDO

EM / PARECER VOTADOS/E EM / /

EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO

RED. DO VENCIDO

EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / / PRO.P DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO
I»

<íP^ /

ORDEM DO DIA: / /20 / /20

DISCUSSÃO: VEM

ADIAN. DA DISCUSÀO: DE

-2" EM / / DIS/SUPLEM. EM / /

/ / / / REO.POR

ADIAN. DA DISCUSÀO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:!"EM /J^

RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM:_

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ / / / REO. Pela maioria tios vereadores

SIMBÓLICO NOMINAL SECRETO

/ / A / / REO. POR

-2" EM / / VO.T/SUPLEM. EM / /

/ / DEVOLEM / / VOTADA EM / /

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM // ^&/2Il'/^^APROVADO REJEITADO EM / /20

/ /20 DESARQUIVADA EM / /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

V \ CONCEIÇXO 00 CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

5914Registrado sob n°.
Protocolado em 09/09/2014.

Respondido em 09/09/2014.

Ofício CMCC n° 115/2014.

í\
\

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 09/09/2014.

tJ
Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 09/09/2014.

Presidente'da Câm'ira MunicipàTa^
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo

Estado do Espí
Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone-

O

-3547-1310^- :- OXX-28-3547-1201

Tcj V\
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDEI^E AR/PiyiUNICIPAL

DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DOESPÍ
\ ^ E.E. Santo

O Vereador abaixo-assinado, no usg d^jci^S5.p|rj.bMlç
'>3aQA6

NTO.
'Tw

,o.
gajs e após

iifeitoIÍÓ^.„S.L.;ami-ouvido 0 plenário, REQUER, que seja
Municipal, 0 seguinte;

(

íDÈíídiPEDIDO DE P

. Pede-se Providência no sentido de que a Administração Municipal de

manutenção na ponte situada nas proximidades da residência do saudoso

“Isaias Pezão” na comunidade de Ribeirão do Meio.
>

JUSTIFICATIVA

o pedido ora apresentado, visa solicitar a Administração Pública que de

manutenção na ponte situada nas proximidades da residência do saudoso

“Isaias Pezão” na comunidade de Ribeirão do Meio, tendo em vista que as
propriedades têm muita saída de eucalipto, carvão dentre outros e precisam

transitar na mesma com segurança, além de gerar imposto e renda ao

Município.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do
Castelo/ES, em 09 de setembro de 2014.

r

^^ÉL^DELO BATISTACLEON

Vereador